平成 29 年３月 23 日

各 位

役員の人事に関するお知らせ

当社は、平成 29 年３月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の人事について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動

（１）平成 29 年４月１日付

氏  名 新役職名 現役職名

海野
うみの

  格
いたる

執行役員

ヘルスケア事業本部長

執行役員

ヘルスケア事業本部長

兼 事業推進本部副本部長

（２）平成 29 年６月定時株主総会後

氏  名 新役職名 現役職名

小
お

川
がわ

 修
しゅう

一
いち

 相談役 取締役会長

及
おい

川
かわ

 和
かず

裕
ひろ

取締役 兼 常務執行役員

企画部、人事部担当

取締役 兼 執行役員

企画部、人事部担当

馬
ま

橋
ばし

 隆
たか

紀
き

 社外取締役 ―

今井
いまい

  明
あきら

 （退任） 社外取締役

以 上

埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷四丁目３番 25 号

会 社 名 Ａ Ｇ Ｓ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  石 井   進

（コード番号：3648 東証第一部）

問 合 せ 先 企画部長      高 田  俊 光

（TEL.048-825-6079）